中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]广告合同协议书范本-关于广告的合同范本
来源：网络  作者：落花人独立  更新时间：2023-12-21
>户外广告牌合同　　甲方：_________________　　乙方：_________________　　_________广告公司(以下简称甲方)与广告牌安置之建筑物业主或有权管理者_________公司(以下简称乙方)，就乙方建筑...
　　>户外广告牌合同
　　甲方：_________________
　　乙方：_________________
　　_________广告公司(以下简称甲方)与广告牌安置之建筑物业主或有权管理者_________公司(以下简称乙方)，就乙方建筑物屋顶设置广告牌事宜订定契约如下：
　　1.广告牌设置地点：规定于乙方建筑物屋顶前侧(靠近_________)，面积_________平方米。广告牌须根据本合同所附图面设计的尺寸设置，其重量及结构须以不影响本建筑物的安全为原则。
　　2.甲方须支付乙方广告设置费，每年_________元整，并以下列方式支付
　　a.本合同成立之时，先支付总费用的30%，计_________元整。
　　b.广告牌设置完成之日，即_______年______月______日(广告牌设置完成日)，支付余额_________元整。
　　c.自第二年始，应于该年1月15日之前付清该年年设置费的金额。
　　3.有关广告牌的设置、维护、管理、拆除及拆除后建筑物设置部分的原状恢复等，一切费用与责任悉由甲方负担。
　　4.若有下列情形时，乙方有权解除本合同，并要求甲方立即撤除广告牌
　　a.未按本合同的约定支付设置费;
　　b.广告牌因设置不牢固或其他意外事件致使广告牌设施发生危险时;
　　c.甲方一个月内未曾派人对该广告牌进行管理、维护。
　　5.按本合同的约定撤除广告牌是甲方的义务，若于甲方指定期限内未能完全拆除，乙方可要求甲方支付每日_________元整的违约金，直至拆除完毕之日为止。
　　如甲方不按本合同的约定撤除广告牌，则乙方有权自行拆除广告牌，由此产生的一切拆除费用由甲方负担。
　　6.甲方必须保证其有权发布该广告并已经取得政府有关部门许可。如甲方广告发布手续不齐或广告发布违法被有关部门责令撤除撤除事乙方不退还已收的所有费用。
　　乙方必须保证其有权签定本合同，如乙方越权签定合同导致广告牌无法设置时乙方应退还所收的一切费用并赔偿甲方的损失。
　　7.本合同有效期间自_______年______月______日起，至_______年______月______日止，为期______年。
　　本合同一式两份，双方当事人各执一份，自双方签字盖章后生效
　　甲方(盖章)：_________
　　代表人(签字)：_______
　　_________年____月____日
　　签订地点：_____________
　　乙方(盖章)：_________
　　代表人(签字)：_______
　　_________年____月____日
　　签订地点：_____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！